Département de la Nature et des Foréts

RW/952/2023/3457/10666/4

Lot 4

-Mesurage au compas forestier; -Cubage au défilement;

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne
Surface de coupe
Contact

Triage

Propriétaire
Lieu(x)-dit(s)

Vente

TVA

Certification PEFC

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

12

7,895

1,000

8,895

658

84,167

0,944

MOUTON Ambroise, 0479864511
Triage De Freyr

Sainte-Ode Cne

Chemin des Grandes fontaines

Vente du Cantonnement de Nassogne
Jeudi 23 novembre 2023 a 19:30
Maison communale, Trois Ponts

2%

Oui

environnement

m3

m3

dms

cm

ha


tel:0479864511
https://wallowood.whitecube.dev/ventes/2023/11/10666
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=maison-communale-trois-ponts

Cat.(cm)

55

65

75

85

125

175

Total grumes

Houppiers/Taillis

Hétre

Amélioration

Chauffage

Normal

Nbre Vol.(m3)
2 0,366

3 0,822

2

3 2,684

1 1,366

1 2,657
12 7,895
- 1,000



